14/12/2022 14:45 SEI/GRR - 7146733 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7947359&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=2d9a4d65401… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 70/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Resolução
CONUNI Nº. 016 de 30 de maio de 2017, torna pública a Homologação do Resultado Final do Exame de Proficiência em Línguas Estrangeiras: Espanhol e
Inglês em conformidade com o Edital n°. 052/2022.

1. DOS APROVADOS:
1.1. LÍNGUA ESTRANGEIRA: INGLÊS

Nº Inscrição Candidato(a) RG Nota Final
7029000010 REBEKA SOUSA DA COSTA 3904245 86.00
7029000023 HELLEN PRICILA CRUZ SANTANA 3133729 74.50

1.2. LÍNGUA ESTRANGEIRA: ESPANHOL

Nº Inscrição Candidato(a) RG Nota Final
7029000045 MANOEL REILDO CERDEIRA DOS SANTOS 5105498 93.50
7029000054 FRANCISMAR GALVAO DA PENHA 128420 88.00
7029000051 ELISSAN PAULA RODRIGUES E SILVA 118669 87.50
7029000009 REBEKA SOUSA DA COSTA 3904245 85.00
7029000041 MARIA TELMA RODRIGUES SILVA 137580 83.00
7029000036 PAMELA LIZANDRA DANTAS JACINTO 3339308 83.00
7029000058 ROMULO MANGABEIRA DE OLIVEIRA 165516 82.50
7029000027 DYANNA VIEIRA DE OLIVEIRA 204274 82.00
7029000061 AUREA DIAS VERAS LIMA 72828 81.50
7029000052 MATEUS LIMA RAMOS 273379 80.50
7029000024 IOLANDA DO NASCIMENTO ARAUJO ROCHA 167255 80.50
7029000050 FERNANDO LIMA MENDES 5307570 80.50

https://ementario.uerr.edu.br/assets/docs/16__resoluCAo_016_-_projeto_de_proficiencia.pdf

14/12/2022 14:45 SEI/GRR - 7146733 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7947359&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=2d9a4d65401… 2/2

Nº Inscrição Candidato(a) RG Nota Final
7029000007 SHIRLEY MONTEIRO DA CONCEICAO 3995321 80.00
7029000006 FRANCIELE COLONIESE BERTOLI 52143969 79.50
7029000008 HERICK FEIJO MENDES 239905 79.00
7029000037 SANDRA DE NATAL RODRIGUES DOS SANTOS 804454973 78.50
7029000034 MARIANA RAMOS DE SOUZA 4430239 77.50
7029000003 ILONEIDE PEREIRA DA SILVA CARDOSO 93100 76.00
7029000029 SAMIRA DE FRANCA PEIXOTO PASSOS 113905 75.00
7029000015 RAUL LUIZ DE BARROS LAND 0196815138 75.00
7029000053 ORLENE COSTA CRUZ 573637-4 74.50
7029000038 NAYARA DA SILVA NOGUEIRA 3112551 72.50

Boa Vista-RR, 14 de dezembro de 2022.

REGYS ODLARE FREITAS DE LIMA
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Regys Odlare Lima de Freitas, Reitor, em 14/12/2022, às 10:57, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 7146733 e o código CRC
B73FE93E.

17201.003806/2022.18 7146733v2

Criado por 84187140263, versão 2 por 84187140263 em 14/12/2022 09:59:36.

https://sei.rr.gov.br/autenticar